PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

PORTARIA GP N. 0868, DE 14 DE OUTUBRO DE 2020.

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  14ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Portaria GP nº 2354 de 22-11-2016, publicada no DEJT na data de

25-11-2016, que nomeou a Comissão de Recebimento de Bens de Informática;

CONSIDERANDO o teor da Portaria GP nº  2671 de 26-12-2016, publicada no DEJT na

data de 27-12-2016, que incluiu na composição da referida Comissão, na qualidade de

suplente, o servidor José Nogueira da Costa Neto;

CONSIDERANDO os termos da Portaria GP n. 329, de 6 de março de 2017, publicada no

DEJT de 7-3-2017, que alterou a Comissão de Recebimento de Bens de Informática do

Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região;

CONSIDERANDO o expediente juntado ao Proad n. 32032/2018, id 6, mediante a qual o

Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação solicita alteração na composição

da Comissão de Recebimento de Bens de Informática;

CONSIDERANDO o despacho juntado ao referido proad (id 7),

R E S O L V E:

ALTERAR a Comissão de Recebimento de Bens de Informática do Tribunal

Regional do Trabalho da 14ª Região, que passará a ter a seguinte composição:

Presidente: WILLIAM HAVERLY MARTINS DA SILVA JÚNIOR

Membros: ANDRUS DA SILVA SANDRES

                     FRANÇOIS LÚCIO

Suplentes: FÁBIO EDUARDO TROVÓ

 PAULO JORGE SILVA BELÉM

JOSÉ NOGUEIRA DA COSTA NETO, revogando-se as

disposições anteriores.

Publique-se.

(assinado digitalmente)

Desembargador OSMAR J. BARNEZE

Presidente do TRT da 14ª Região